
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

ПРИКАЗ
27.03.2020 № /01-08

г.Реж

О режиме работы в нерабочие дни с 30 марта по 4 апреля 2020 года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации В.В. Путина от 25.03.2020 №206 
«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указа Губернатора Свердловской 
области Е.В. Куйвашева от 18.03.2020 №100-УГ с дополнениями от 25.03.202 № 141-УГ, 
приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 
26.03.2020 №64-И «Об объявлении в общеобразовательных организациях, профессиональных 
образовательных организациях и организациях дополнительного образования Свердловской 
области нерабочих дней», приказа Управления образования Администрации Режевского 
городского округа от 27.03.2020 №93/01-07 «О режиме работы в нерабочие дни с 30 марта по 3 
апреля 2020 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить 30 и 31 марта, 1, 2 и 3 апреля 2020 года нерабочие дни для работников 
МБОУ СОШ №7 с сохранением заработной платы.

2. Рекомендовать сотрудникам МБОУ СОШ №7 в период с 28 марта 
по 5 апреля 2020 года находится дома, минимизировать социальные контакты, посещать 
общественные места в случае острой необходимости.

3. Кривоноговой Ольге Николаевне, заместителю директора АХЧ, организовать 
индивидуальный график работы сотрудников с 30 марта по 4 апреля 2020 года с целью 
обеспечения требований законодательства в области антитеррористической 
защищённости и их обязательных требований, норм и правил (приложение №1).

4. Заблокировать пропуск всех сотрудников на территорию школы в период с 28 марта по 
5 апреля 2020 года.

Ио директора МБОУ СОШ №7

С приказом ознакомлены: О.Н. Кривоногова


